

POLSKA AKADEMIA NAUK
INSTYTUT PSYCHOLOGII

ul. Stefana Jaracza 1
00-378 Warszawa

tel./fax 022 583-13-80/81
sekretariat@psych.pan.pl
www.psych.pan.pl

Informacja dla uczestnika projektu SONATA BIS 2022/46/E/HS6/00138 - część II (badania EEG).

Zapraszamy do wzięcia udziału w badaniu dotyczącym funkcjonowania społecznego i podejmowania decyzji w sferze społecznej. Szukamy osób w wieku 18-35 lat, bez zdiagnozowanych chorób psychiatrycznych, neurologicznych i sercowo-naczyniowych. Wyniki badania mogą poszerzyć naszą wiedzę na temat mechanizmów wpływających na jakość relacji interpersonalnych i ich związku z dobrostanem człowieka.

Osoby chętne do udziału w badaniu proszone będą o wypełnienie krótkiego zestawu kwestionariuszy online w odstępie dwóch tygodni. Osoby zakwalifikowane do udziału w badaniu wezmą udział w dwóch trwających ok 2-2.5 h. spotkaniach, które odbywać będą się w Instytucie Psychologii PAN (ul. Jaracza 1, Warszawa). Na koniec pierwszego spotkania otrzymają Państwo telefon i zostaną poproszeni o noszenie go ze sobą przez kolejnych 7 dni oraz odpowiadanie na krótkie pytania dotyczące Państwa samopoczucia i aktywności, które będą wysyłane przez zainstalowaną na nim aplikację. Udział w badaniu obejmuje również wypełnienie kwestionariuszy online pomiędzy spotkaniami, jak również 6 i 12 miesięcy po terminie ostatniego spotkania stacjonarnego.

Podczas pierwszego spotkania zostaną Państwo poproszeni o podejmowanie decyzji wspólnie z innym uczestnikiem badania. Za podejmowane decyzje będą przyznawane punkty, za które otrzymacie Państwo dodatkową nagrodę. W trakcie zadania przeprowadzimy pomiar aktywności mózgu przy użyciu elektroencefalografii (EEG) oraz zmierzemy Państwa aktywność sercowo-naczyniową i skórno-galwaniczną. Podczas drugiego spotkania, zostaną Państwo poproszeni o wykonanie serii zadań oraz wypełnienie kilku kwestionariuszy.

W podziękowaniu za ukończenie wszystkich etapów badania przekazana zostanie nagroda w wysokości do 630 zł, w tym 200 zł za ukończenie wszystkich procedur przewidzianych na dwóch spotkaniach spotkania, 35 zł za każdy pełen dzień noszenia urządzenia i regularnego odpowiadania na przesyłane pytania (lub 280 zł za komplet 7 dni pomiarów), 40 złotych za wypełnienie kwestionariuszy po odpowiednio 6ciu i 12tu miesiącach oraz od 20 do 70 złotych nagrody w zależności od wyniku zadania wykonywanego z innym uczestnikiem badania. Nagroda zostanie przekazana w formie bonów Pluxee. Bony mogą być realizowane w większości głównych sieci handlowych.

Wszystkie metody używane w badaniu są bezpieczne i nieinwazyjne. Udział w powyższym badaniu jest dobrowolny. W każdym momencie trwania badania mogą Pan/Pani wycofać się bez podawania przyczyny. W przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości, zapraszamy do kontaktu na adres mailowy projekt-samotnosc@psych.pan.pl.